
Usnesení ZO Svijany č. 1/2013
ze dne 19.2.2013

1
ZO schvaluje navržené ověřovatele zápisu - Adamová Petra, Ing. Stojanovský Tomáš

Hlasování: Pro: 7 hlasů Proti: O hlasů Zdržel: O hlasů

2
ZO schvaluje program jednání doplněný o nový bod - Rozpočtová změna Č.l

Hlasování: Pro: 7 hlasů Proti: O hlasů Zdržel: O hlasů

3
ZO bere na vědomí Inventarizační zprávu z majetku obce Svijany za rok 2012.

Hlasování: Pro: 7 hlasů Proti: O hlasů Zdržel: O hlasů

4
za schvaluje rozpočet obce Svijany na rok 2013 ve výší příjmů 6631 873,00 Kč i výdajů ve
výši 6 631 873,00 Kč - rozpočet vyrovnaný.

Hlasování: Pro: 6 hlasů Proti: O hlasů Zdržel: 1 hlas - Lauryn

5
za schvaluje rozpočtové opatření č.l ve výši příjmů 1 373600,00 Kč, fmancování 8115
- 1 000 Kč a ve výši výdajů 1 374 600,00 Kč.

Hlasování: Pro: 7 hlasů Proti: O hlasů Zdržel: O hlasů

6
ZO souhlasí s předloženým návrhem" Programu obnovy venkova", doplněný o víceúčelovou
sportovní plochu na Kabeláčově zahradě.

Hlasování: Pro: 7 hlasů Proti: O hlasů Zdržel: O hlasů

7
ZO souhlasí s uzavřením smlouvy s ARR - agentura regionálního rozvoje, s. r. o. o řízení
celého projektu "Zpracování digitálního povodňového plánu a vybudování varovného a
výstražného systému ochrany před povodněmi pro obec Svijany" v souladu se zákonem
č.137/2006 v platném znění.

Hlasování: Pro: 7 hlasů Proti: O hlasů Zdržel: O hlasů

8
ZO souhlasí s podáním žádosti o dotaci dle výzvy SFŽP ČR/MŽP na projekt "Obecní dům
Svijany - zlepšení tepelně-technických parametrů obvodových konstrukcí, úprava ÚT" a
uzavřením příslušných smluv s firmou ANG komplet, s. r. o. o zajištění inženýrské činnosti,
včetně výběrového řízení, dále s ing. Davidem Plíštilem, PhD. o zpracování žádosti
s podmínkou splnění všech kritérii a analýz potřebných pro přidělení registračního čísla k akci



a s firmou Project A plus, s. r. o. o provedeni dokumentace ke stavebnímu řízeni, rozpočtu a
součinnosti, včetně podkladů pro vyhledání zhotovitele stavby.

Hlasování: Pro: 7 hlasů Proti: O hlasů Zdržel: O hlasů

9
ZO se vyjadřuje k "podání proti orgánům obce Svijany" přednesené ing. Zenkerem a panem
Novákem dne 29. ledna 2013 na MV - odboru dozoru a kontroly veřejné správy (MV-61927-
54/0DK-2011) ve věci "odejmutí mandátu firmě Clarus Compositio, spol s. r. o. usnesenim
č.8/7/2012" že mandát nebyl odejmut, ale že mandát byl ukončen aktem - dnem nabytí
účinnosti platnosti územního plánu obce Svijany po jeho schváleni, které bylo 13.11.2012
usnese nim ZO Svijany č.7/2012, bod č. 4. který byl vydán formou opatřeni obecné povahy dle
§173 ods. 1 správniho řádu a nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyvěšeni této vyhlášky
o oznámeni vydání Územního plánu Svijany. Vyvěšeno bylo 20.11.2012. Patnáctidenní lhůta
uplynula 5.12.2012.

Hlasování: Pro: 6 hlasů Proti: O hlasů Zdržel: 1 hlas - Lauryn


